Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111314  (FR091)
A
Remarque : □ S = rainuré, U = non rainuré  * 2 mètres de long
7.5
27
35
35

 — ADR3515-□7874-ND* 9.98 7.80 6.14 9.98 7.80 6.14
Rail DIN Caractéristiques : • Modèle en acier  • Approuvé CE  • Galvanisé  • Pas de marques sur le rail
PART NUMBERING SYSTEM
ADR - -ND
DR =
DIN RAIL
Width and height in MM
3575 = 35MM X 7.55MM
3515 = 35MM X 15MM
Length in inches
with an implied
decimal point
after the second
digit. Example:
3 IN = 0300
S = Slotted
U = Unslotted
A = AMERICAN
ELECTRICAL INC
Vendu en incréments de
1” de 3” à 78”.
Appeler pour des
longueurs sur mesure et
des prix !
Remarque : Les longueurs de plus de
48” peuvent être sujettes à des frais
d’expédition supplémentaires.
Borniers et accessoires à montage sur rail DIN (suite)
Modules d’interface montés sur rail
DIN et câbles
Spécifi cations D-Sub :
 • Courant max. : 1 A  • Calibre de fi ls : 22-14 AWG  • Température de fonctionnement : -10 à 50 °C
Spécifi cations IDC :
• Courant maximum : 2 A  • Calibre de fi ls : 22-14 AWG  • Température de fonctionnement : -10 à 50 °C
3.66
(93)
A
2.48
(63)
2.17
(55)
1.85
(47) A
Fig. 1 Fig. 2
Les applications nécessitant une protection de circuit sont souvent dotées de fusibles au lieu de coupe-circuits. Ces porte-fusibles sont
capables de protéger les circuits à l’aide de fusibles de taille standard.  Spécifications : série ASK 4 : • Tension max. : 600 V  • Courant max. :
32 A  • Calibre fil : 26-6 AWG  Série ASK 6 : • Tension max. : 600 V  • Courant max. : 50 A  • Calibre fil : 26-6 AWG
Accessoires
  Nb. de N° de référence  Prix unitaire  N° de référence
 Série positions Digi-Key 1 10 50 American Electrical
Butée
 KD 3 — 288-1295-ND .37 .34 .30 495040
Plaques d’extrémité
 NPP 2.5 K — 288-1258-ND .19 .17 .16 445110
 NPP 2.5-10 — 288-1259-ND .30 .27 .24 445150
 NPP 16-35 — 288-1260-ND .47 .43 .39 445170
 NPP PIK 4 Q — 288-1261-ND .81 .74 .66 449010
 NPP ASK 2 — 288-1262-ND .85 .76 .68 450040
  Nb. de N° de référence  Prix unitaire  N° de référence
 Série positions Digi-Key 1 10 50 American Electrical
Cavaliers de connexion transversale
 UK 2.5 K/2 2 288-1263-ND 1.05 .95 .84 475112
 UK 2.5 K/3 3 288-1264-ND 1.56 1.41 1.25 475113
 UK 2.5 K/4 4 288-1265-ND 2.06 1.86 1.65 475114
 UK 2.5 K/10 10 288-1266-ND 4.81 4.33 3.85 475119
 UK 2.5/2 2 288-1267-ND .95 .86 .76 475122
 UK 2.5/3 3 288-1268-ND 1.42 1.29 1.14 475123
 UK 2.5/4 4 288-1269-ND 2.06 1.86 1.65 475124
 UK 2.5/10 10 288-1270-ND 4.51 4.06 3.61 475129
 UK 4/2 2 288-1271-ND 1.67 1.50 1.34 475132
 UK 4/3 3 288-1272-ND 2.41 2.17 1.93 475133
 UK 4/4 4 288-1273-ND 3.13 2.82 2.51 475134
 UK 4/10 10 288-1274-ND 6.83 6.15 5.46 475139